وی مدتی بعد اعلام کرد که گزارش او صحت نداشت و درگیری در اطراف این روستا همچنان ادامه دارد. حدود ۲ هفته پیش ولودیمیر زلنسکی رئیس جمهوری اوکراین، اولکسی رزنیکوف وزیر دفاع این کشور را برکنار و رستم اومروف را جانشین او کرد. این تصمیم بزرگترین تغییر در تشکیلات دفاعی اوکراین پس از آغاز جنگ در فوریه ۲۰۲۲ (اسفند ۱۴۰۰) بود. اتهام‌های فساد مالی در وزارت دفاع اوکراین و به درازا کشیده شدن جنگ مقابل روسیه، از عواملی بود که منجر به برکناری وزیر دفاع این کشور شد و آینده‌ای نامشخص را پیش روی کی‌یف برای مقابله با مسکو قرار داد. برکناری رزنیکوف درحالی است که فشار رسانه‌های داخلی اوکراین از ماه ژانویه (دی/بهمن) بر روی وزیر دفاع آغاز شد.